
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 125 del 18/02/2011 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto stampati,  cancelleria, etc. per l’ufficio di segreteria del 

Sindaco. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 18 del mese di febbraio alle ore 13,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31/12/2010; 
 
RICHIAMATE: 

− le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L., approvato con decreto L.vo 18 agosto 
267 del 2000; 

− la deliberazione della Giunta Comunale n° 05 del 2 4.01.2011, con la quale è stato definito il 
P.E.G. per l’anno 2011; 

 
VISTO che l’ufficio di Segreteria, per l’assolvimento dei propri impegni di carattere istituzionali e 
amministrativi,  ha necessità  di acquistare prodotti di cancelleria, stampati etc. presso le seguenti 
ditte: Grafica Editoriale e pubblicitaria Moby Dick, Tipografia Colaiezzi, Arti Grafiche De Luca, 
Serigrafia Studio L e Palmerio A.G. Tipografia, ASTRA Soc. Cooperativa a r.l.; 
 
RITENUTO impegnare la somma di € 2.000,00 sul cap. 820 del Bilancio 2011 “Acquisto stampati, 
cancelleria etc. per gli uffici di segreteria”; 
 
 

DETERMINA 
 
Impegnare la somma di € 2.000,00 per acquisto stampati, cancelleria, etc. presso le seguenti ditte: 
Grafica Editoriale e pubblicitaria Moby Dick, Tipografia Colaiezzi, Arti Grafiche De Luca, Serigrafia 
Studio L e Palmerio A.G. Tipografia,ASTRA Soc. Cooperativa a r.l., imputando la somma al cap. 820 
del Bilancio 2011 “Acquisto stampati, cancelleria etc. per gli uffici di segreteria”. 
 
 

Il Compilatore 
(O.F.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  4 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE  
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 


